
Uchwała Nr IX/49/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  29 czerwca 2015 roku 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Stąporków z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Stąporków za 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013roku poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu  : 

1. sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stąporków za 2014r, 

2. sprawozdania finansowego Gminy Stąporków za 2014r, 

3. opinii regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z 

informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego wyrażoną w uchwale Nr 

34/I/2015 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 14 

kwietnia 2015 roku.   

4. informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Stąporków na dzień 31 grudnia 2014r, 

5. opinii komisji rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu,  

6. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium  

wyrażoną w uchwale Nr  59/I/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Kielcach z dnia  1 czerwca 2015r.   

udziela się Burmistrzowi Stąporkowa Pani Dorocie Łukomskiej absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Stąporków za 2014 rok. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              

                                          

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej       

 

 

                                        

 

 


